

Holmegårdens rideklub

Dagsorden for bestyrelsesmøde

Tidspunkt Tirsdag d.27.september 2011 kl. 18.30

Sted Skolestuen

Afbud Lars, Helle, Ulla, Charlotte P, Povl

- Ind- og udgående post

Ingen

1 Økonomi og medlemmer

1.1 Aktivitetstilskud

Tilrettet ansøgning af aktivitets tilskud 2010 grundet revision. Forventer ingen effekt på det allerede udbetalte aktivitetstilskud 2010. Afventer tilbagemelding fra Conny Larsen (Allerød kommune).

2.1 Undervisningsplanen vinter 2011/2012

Bliver springfritimen benyttet? (Tirsdag kl.21-22). *Der er ikke set springryttere i dette tidsinterval.*

Modtaget ønske fra Birthe Nielsen om mulig undervisningstilladelse for Helle Christensen. Da undervisningsplanen for vinter 2011/2012 er lagt kan dette kun lade sig gøre hvis der kan findes brugbare undervisnings "huller" i planen.

Klage vedrørende 2 af Leif Sørensens ryttere som ikke har ridehuskort. Kan det lade sig gøre at lade rytterne betale et engangsbeløb om måneden?

Rytterne skal være medlemmer af klubben og betale 50kr pr gang de benytter ridehuset.

3.1 Medlemmer

Cirka 10 rideskole indmeldinger i august/september. Opdatering af medlems kartotek- fødselsdato på alle medlemmer ifølge forenings loven.

Klubben vil forsøge at blive mere synlig, bla ved at tage kontakt til lokal aviser til f.eks klubmesterskab, ridelejr, kurser osv Charlotte B og Ann Katrine er sat på opgaven.

2 Meddelelser fra udvalg

Stævneudvalg:

Dressur stævne d.3-4. september med klubmesterskaber afholdt i godt vejr. Overskud på cirka 3 tkr.

HGR stiller med pony hold til distriktsmesterskaberne i holddressur lørdag d.1. oktober. Skal klubben sponsorerer startgebyr og underlag i 2012?
Der skal fremover gives et tilskud på 200kr, hvis rytteren ønsker at beholde underlaget, ellers kan man låne af klubben vederlagsfrit.

2.2 Juniorudvalg.

Ryttermærke undervisning ved Merete aflyst grundet for få tilmeldinger. Prøver at arrangere ryttermærke undervisning senere på året.

Fastsættelse af dato for rideskolens holddressur i efteråret. *Søndag d.27.november.*

2.3 Andre udvalg og aktiviteter

Arbejdsdag d.8. oktober- hvilke arbejdsopgaver skal udføres? *Dialog tager over email grundet afbud fra flere af bestyrelsesmedlemmerne.*

Kursus med mekanisk hest torsdag d.13. oktober (11 lektioner afsat). Ann Kattrine arrangerer kurset.

Programridnings kursus ved Anne-Mette Binder lørdag d.15. oktober (og muligvis søndag d.16 oktober). Charlotte Buhl står for arrangementet. Husk tilskud til ryttere under 25 år.

Dressur kursus ved Lisbeth Sejerskilde i november. Annette står for kontakt og arrangering.

Andre forslag og drivere? *Der er ønske om et spring kursus, evt med emner som bane gennemgang, spring teori. Charlotte B undersøger hvilke muligheder der er, samt aktivere de aktive springryttere*

3 Fysiske rammer

Vedligeholdelse af det store ridehus:

- Udskiftning af bund- status? *Povl er ansvarlig, på sidste møde blev aftalt at der skulle mere sand og salt i ridehuset, dette bør ske inden udgangen af oktober.*
- Reparation af tagplade / plader- status? *Er blevet repareret.*

Brug og vedligeholdelse af dressurbanen:

- Indhente information og priser på stor vandopsamler som kan kobles på eksisterende udendørs vandingsanlæg så banen kan vandes oftere i sommerperioden - status *Povl er ansvarlig. På sidste møde blev aftalt at dressurbanen skulle have mere sand og gummi, bør ske inden udgangen af oktober.*

Anlæggelse af sti- brev til kommunen. *Ann Katrine underskriver og sender.*

4 Eventuelt

Svar på henvendelse vedr. flytning af torsdagsspringning: bestyrelsen er enig om at alle medlemmer af HGR skal tilgodeses, derfor fastholdes spring tiden. Ryttere der ikke springer må tilpasse sig.

Mht spørgsmål vedr. fordelingen af ridehuskort, er dette ikke et klub anliggende, men derimod ejerens ansvarsområde.

Forslag om indendørsstævner, behandles i stævneudvalget

Næste møde

Dato for næste møde *8.november 18.30 i skolestuen*